Postępowanie LUKS/20/2020
Załącznik nr 1
do wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Instalacja klimatyzacji – parametry techniczne urządzeń do zamontowania przy
realizacji zadania objętego postępowaniem LUKS/20/2020
W trosce o komfort podczas pracy, w pomieszczeniach z jednostkami ściennymi należy
zastosować jednostki z 6 stopniową regulacją w celu obniżenia poziomu ciśnienia
akustycznego oraz większej energooszczędności.
Wytyczne akustyczne oraz energetyczne dla dobranych jednostek ściennych:
- moc chłodnicza/moc grzewcza – maks. poziom ciśn. akustycznego (mute/low/mid-
L/mid/mid-H/high) – pobór mocy elektrycznej:
- 1,1 kW – 22/26/27/28/30/31/30 dB(A) ; – 12 W
- 2,8 kW – 22/26/29/32/35/37 dB(A) ;– 20 W
- 3,6 kW  - 24/30/33/35/37/40 dB(A) ;– 25 W
Wytyczne akustyczne oraz energetyczne dla dobranych jednostek kasetonowych:
- moc chłodnicza/moc grzewcza – maks. poziom ciśn. akustycznego (low/mid/high) –
pobór mocy elektrycznej:
- 2,2 kW – 25/30/34 dB(A) ; maksymalny pobór mocy w trybie chłodzenia – 25 W
- 2,8 kW  - 25/30/35 dB(A) ; maksymalny pobór mocy w trybie chłodzenia – 25 W
- 4,5 kW  - 27/34/38 dB(A) ; maksymalny pobór mocy w trybie chłodzenia – 35 W
Ze względu na ograniczoną przestrzeń maksymalne wymiary jedn. wewn.
kasetonowych [mm]:
- 1,1 kW – 268 x 840 x 203 (wys. x szer. x gł.)
- 2,8 kW – 268 x 840 x 203 (wys. x szer. x gł.)
- 3,6 kW – 268 x 840 x 203 (wys. x szer. x gł.)
Współczynnik EER≥3,2
Współczynnik COP≥4,2
Ze względu na ograniczoną przestrzeń maksymalne wymiary jedn. zewn:
1080 x 1428 x 480 (wys. x szer. x gł.)